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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2022-0000045281

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo. Secretaría
General Técnica

NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Dirección: Avda. Albert Einstein, 4. Isla de la Cartuja - Sevilla Andalucía

España
Provincia de Tramitación: SEVILLA
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: IMPARTICION DE ACCIONES FORMATIVAS FPE MENORES DE

30 AÑOS DESEMPLEADOS
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Número de expediente: CONTR 2021 0000545897
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 50
Clasificación CPV

80530000 - Servicios de formación profesional

Descripción: SERVICIOS PARA LA IMPARTICION DE ACCIONES
FORMATIVAS ESPECIFICAS DE FORMACION PROFESIONAL
PARA EL EMPLEO DIRIGIDAS, PREFERENTEMENTE, A
PERSONAS JOVENES DESEMPLEADAS MENORES DE 30
AÑOS, MODALIDAD PRESENCIAL

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 7.520.682,00 €
Importe neto: 7.520.682,00 €
Valor estimado: 7.520.682,00 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalización del contrato
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Fecha de adjudicación: 26 / 04 / 2022
Fecha de la formalización: 04 / 07 / 2022
Duración del contrato: 11 Meses

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
42

Número de contrato: LOTE 2022 87
NIF: G80468416
Adjudicatario: FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION
Importe neto de
adjudicación:

86.697,00 €

Importe total de
adjudicación:

86.697,00 €

Nº de licitadores
presentados:

1

¿El adjudicatario es una
PYME?:

No

  

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalización
Contrato formalizado público (Contrato formalizado público-0063748427.PDF) 
 (SHA-256: 543b39dfc19b70fd201991531d3f8860271bcf2b3319dac0207d6874b0bbfdc3) 

Información Adicional

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Documentación relativa a las prórrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2021-0000126925
2021-0000127393
2021-0000129735
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2021-0000129743
2021-0000129766
2021-0000144622
2022-0000001105
2022-0000001473
2022-0000001635
2022-0000025541
2022-0000026577
2022-0000027829

Código Seguro de verificación: fv1PERvz00pFJLr/vSDDlzJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

12/07/2022 09:46:02

ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es fv1PERvz00pFJLr/vSDDlzJLYdAU3n8j PÁGINA 3 / 3

fv1PERvz00pFJLr/vSDDlzJLYdAU3n8j


